
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO ELETRONICO 

Número/Referência 014

Ano 2021

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E PRODUTOS DO SETOR DE TECNOLOGIA PARA
ATENDER AS DEMANDAS E AS NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO-MT

Publicado em 10/03/2021

Atualizado em 10/03/2021

Certame 25/03/2021 às 09:00

HORÁRIO DE BRASÍLIA

Anexos

AVISO PE 014-2021.pdf

DE - 09-03 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PE 014-2021.pdf

TCEMT - 09-03 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PE 014-2021.pdf

EDITAL P.E. 014-2021 - SRP MAT E EQUIP DE INFORMATICA.pdf

TERMO DE REFERENCIA - MATERIAL E EQUIP DE INFORMATICA.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

- - 10/03/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

AUTORIZAÇÃO PREFEITO PE 014-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC PE 014-2021.pdf

DOD - MATERIAL E EQUIP DE INFORMATICA.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 83 - EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA.pdf

TERMO DE REFERENCIA - MATERIAL E EQUIP DE INFORMATICA.pdf

Parecer Jurídico_Proc. PE 014-2021.pdf

- - 29/03/2021
Anexos

Atas de Julgamento da licitação.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


